
www.powerchairhockey.cz
INFO@powerchairhockey.CZ

Powerchair Hockey

BUD náš rozhodcí

Jediný akční sport na elektrických vozících v ČR

workshopy a školení      odMEny za každé odpískané utkání

cestovní náhrady       sportovní vybavení       mezinárodní licence



Powerchair hockey - žít a sportovat
Jediný akční týmový sport pro lidi s největším pohybovým 

omezením. 

www.powerchairhockey.cz
INFO@powerchairhockey.cz

+420 733 627 289

ROZHODČÍ
Každý může pískat, ale málokdo to umí.

Nabízíme:
  workshopy a školení
  odměny, cestovní náhrady
  materiální výbavu
  možnost růstu, mezinárodní 
  licence

  

Akce a soutěže:
  ligová soutěž
  mezinárodní turnaje
  letní kempy
  exhibice
  Mistrovství Evropy a světa

Nemám žádnou zkušenost — 
Zkušenosti s pozicí rozhodčího 
nejsou podmínkou. V našem kurzu 
tě seznámíme s veškerými 
náležitostmi, které funkce 
rozhodčího obnáší.
NemámNemám dostatek času — Nevadí. 
Nemusíte se účastnit každé 
sportovní události.
Mám obavy, že bych to 
nezvládl(a) — Certifikovaný 
rozhodčí tě seznámí se specifiky 
pravidel a řízení utkání.

Pokud máš rád kolektivní sporty, nebráníš se novým zkušenostem
a hodí se ti nějaká ta kačka navíc, tak hledáme právě tebe. Buď 
rozhodčí Powerchair Hockey. 

Iva Hašková: „K Powerchair Hockey jsem se dostala přes 
kamarádku, která tento sport hraje. Nejprve jsem byla jen 
fanoušek, ale postupem času jsem se snažila i pomoci, kde 
bylo třeba.  Tento sport mě zaujal a chtěla jsem se aktivněji 
zapojit. V roce 2016 se vypsal kurz na rozhodčí 
aa tak jsem neváhala a kurzu jsem se zúčastnila. V současné 
době jsem rozhodčí začátečník, ale ráda pomůžu i jako 
dobrovolník. Tento sport se mi moc líbí a být jeho součástí 
mě naplňuje.“


